
 

 

 
ГАННОПІЛЬСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Славутського району     Хмельницької області 
КОМІСІЯ З ПИТАНЬТЕХНОГЕННО – ЕКОЛОГІЧНОЇ БЕЗПЕКИ  

ТА НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ  
с.Ганнопіль, вул.Миру18, Славутський р-н, Хмельницька обл., 30030, тел. (факс) 50-323   E-mail: GanopolSR@i.ua 

 
Протокол №4 

позачергового засідання Комісії  з  питань техногенно-екологічної  безпеки  
та надзвичайних ситуацій Ганнопільської  сільської ради 

 
16.04. 2021 р.                                                                                                   с.Ганнопіль 
 
Головуючий:сільський голова,   голова комісії   Медведюк М.І. 
Присутні члени  комісії 
Начальник реєстраційної служби та ВОС,спеціаліст з питань ЦЗ, заступник  голови комісії  
Левосюк С.П. 
Cекретар евакуаційної комісії Бабицькій  І.В. 
Староста сіл В.Скнит, Рівки, Нараївка Шевчук Р.Д. 
Староста села Клепачі  Клімчук А.В. 
Староста  сіл Хоняків, Понора, Пр.Улашанівка Поліщук  О..В. 
Староста сіл М.Скнит, Шатерники Білякевич А.В. 
Начальник Ганнопільської сільської пожежної охорони Коломієць О.Д. 
Директор лісокомунального підприємства «Великоскнитське» Самойлюк С.А. 
Директор лісокомунального підприємства «Клепачівське»  Левонтюк В.М. 
Заступник сільського голови, начальник відділу  освіти, молоді, спорту, культури та  
туризму  Власюк В.М. 
 

 

Порядок денний: 

1.Про  заходи з  запобігання поширенню гострої респіраторної хвороби СОVID-19, 
спричиненої  коронавірусом SARS-СоV-2 на території Ганнопільської  сільської  ради. 
                                                  (Медведюк М.І.) 
Враховуючи стан епідеміологічної ситуації, вимоги протокольного рішення комісії з питань 
ТЕБ та НС Хмельницької ОДА від 15.04.2021 № 8,  з метою забезпечення  оперативного  
реагування щодо   запобігання поширенню на території Ганнопільської сільської ради (ОТГ)  
коронавірусу  COVID-19, комісія  вирішила: 
 
1. Продовжити  карантинні  обмеження на  території Ганнопільської  сільської ради  з 

19.04.2021 по 30.04.2021. 

2. Заборонити  з 19.04.2021 року  відвідування закладів освіти її здобувачами та закладів 
дошкільної освіти, крім випадків  нагальної  потреби перебування здобувачів  дошкільної  
освіти в дошкільному закладі.  

3. Структурним підрозділам  виконавчого комітету сільської ради, керівникам підприємств, 
установ та організацій, незалежно від  форм  власності  та  підпорядкування, розміщених 



на території Ганнопільської громади забезпечити неухильне  виконання постанови 
Кабінету Міністрів України від 09.12.220 року №1236  «Про встановлення карантину та 
запровадження обмежувальних протиепідемічних заходів з метою запобігання 
поширенню на території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 
коронавірусом SARS-CoV-2» ( зі   змінами). 

Термін: на період карантину 

 4.Заступнику сільського голови, начальнику відділу  освіти, молоді, спорту, культури та  
туризму 
 забезпечити дистанційне навчання учнів;  
максимально обмежити проведення культурних, спортивних , політичних, соціальних, 
релігійних та інших заходів за масовою участю громадян  

Термін: на період карантину 

 

5.Виконавчому комітету сільської ради сприяти  територіальному  закладу  охорони здоров’я  
у проведенні  масової імунізації населення проти коронавірусної  хвороби.  

Термін: на період карантину 

6.Рекомендувати  поліцейським  громади  здійснювати контроль за  особами, які  
знаходяться на самоізоляції щодо дотримання  ними епідемічних  заходів 

Термін: на період карантину 

7. Штабу з ліквідації  наслідків  надзвичайної   ситуації  пов’язаної з поширенням гострої 
респіраторної хвороби СОVID-19, спричиненої  коронавірусом SARS-СоV-2  за  потреби   
забезпечити  проведення дезінфекції  місць  масового перебування людей. 

 
 
 
 
Сільський голова, 
голова комісії                                                                                                                       М.Медведюк 
 
Секретар  комісії                                                                                                                  І.Бабицький 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ГАННОПІЛЬСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Славутського району     Хмельницької області 
КОМІСІЯ З ПИТАНЬТЕХНОГЕННО – ЕКОЛОГІЧНОЇ БЕЗПЕКИ  

ТА НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ  
с.Ганнопіль, вул.Миру18, Славутський р-н, Хмельницька обл., 30030, тел. (факс) 50-323   E-mail: GanopolSR@i.ua 

 
Протокол №4 

позачергового засідання Комісії  з  питань техногенно-екологічної  безпеки  
та надзвичайних ситуацій Ганнопільської  сільської ради 

 
30.04. 2020 р.                                                                                                   с.Ганнопіль 
 
Головуючий:сільський голова,   голова комісії   Медведюк М.І. 
Присутні члени  комісії 
Перший заступник сільського голови,  перший заступник голови комісії Поногайбо В.І. 
Начальник реєстраційної служби та ВОС,спеціаліст з питань ЦЗ, заступник  голови комісії  
Левосюк С.П. 
Cекретар евакуаційної комісії Бабицькій  І.В. 
Староста сіл В.Скнит, Рівки, Нараївка Шевчук Р.Д. 
Староста села Клепачі  Клімчук А.В. 
Староста  сіл Хоняків, Понора, Пр.Улашанівка Пашко В.В. 
Староста  села Довжки Бабицька В.П. 
Староста сіл М.Скнит, Шатерники Білякевич А.В. 
Начальник Ганнопільської сільської пожежної охорониДжур А.А. 
Директор лісокомунального підприємства «Великоскнитське» Самойлюк С.А. 
Директор лісокомунального підприємства «Клепачівське»  Левонтюк В.М. 
Запрошені:  керівник  ринку с.Ганнопіль  Бесага Т.М. 
 

Порядок денний: 

1.Про відновлення роботи  ринку в с.Ганнопіль. 
                                                            (Медведюк М.І.) 

Відповідно до статті 19 Кодексу цивільного захисту України, статті 30 Закону України «Про 
забезпечення санітарно епідеміологічного благополуччя населення», Постанови Кабінету 
Міністрів України від 11.03.2020р. №211 «Про запобігання поширенню на території України 
гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2» (зі 
змінами), Постанови Головного державного санітарного лікаря України від 27.04.2020р. № 
14, задля зниження рівняпоширення коронавірусної хвороби (COVID-19) під час 
функціонування агропродовольчих ринків за результатами голосування та з урахуванням 
обговорень  
Комісія вирішила: 
Не відновлювати роботу  ринку в с.Ганнопіль  до  завершення каратину 

Термін:  до закінчення дій карантину 
 

з протоколу: «Довести до органів місцевого самоврядування 
(сільських рад), що постановою Кабінету Міністрів України від 
29.04.2020 року №313 дозволена діяльність агропродовольчих 
ринків, зареєстрованих, як оператор харчових продуктів – суб’єкт 



господарювання, що створює належні умови для реалізації (оптової 
реалізації) сільськогосподарської продукції, в тому числі харчових 
продуктів, на спеціально оснащених та відведених місцях 
відповідно до закону. 

Не дозволяється торгівля сільськогосподарською продукцією, у 
тому числі харчовими продуктами, на об’єктах торгівлі (ринках) без 
відповідних дозвільних документів, передбачених Закону України 
«Про основні принципи та вимоги до безпечності та якості харчових 
продуктів». 

Сільським радам, Бориспільському ВП ГУ НП  України у Київській області, 
Батальйону патрульної поліції в місті Бориспіль УПП у Київській області ДПП 
НП України, Бориспільському управлінню ГУ Держпродспоживслужби в 
Київській області надано доручення встановити контроль щодо 
недопущення неконтрольованої (стихійної) торгівлі в населених пунктах 
Бориспільського району, які не відповідають вимогам Закону України «Про 
основні принципи та вимоги до безпечності та якості харчових продуктів». 
У разі виявлення порушень, притягувати винних осіб до відповідальності 
згідно з чинним законодавством. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ГАННОПІЛЬСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Славутського району     Хмельницької області 
КОМІСІЯ З ПИТАНЬТЕХНОГЕННО – ЕКОЛОГІЧНОЇ БЕЗПЕКИ  

ТА НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ  
с.Ганнопіль, вул.Миру18, Славутський р-н, Хмельницька обл., 30030, тел. (факс) 50-323   E-mail: GanopolSR@i.ua 

 
Протокол №3 

позачергового засідання Комісії  з  питань техногенно-екологічної  безпеки  
та надзвичайних ситуацій Ганнопільської  сільської ради 

 
15.04. 2020 р.                                                                                                              С.Ганнопіль 
 
Головуючий:сільський голова,   голова комісії   Медведюк М.І. 
Присутні члени  комісії 
Перший заступник сільського голови,  перший заступник голови комісії Поногайбо В.І. 
Начальник реєстраційної служби та ВОС,спеціаліст з питань ЦЗ, заступник  голови комісії  
Левосюк С.П. 
Cекретар   комісії Бабицькій  І.В. 
Староста сіл В.Скнит, Рівки, Нараївка Шевчук Р.Д. 
Староста села Клепачі  Клімчук А.В. 
Староста  сіл Хоняків, Понора, Пр.Улашанівка Пашко В.В. 
Староста  села Довжки Бабицька В.П. 
Староста сіл М.Скнит, Шатерники Білякевич А.В. 
Начальник Ганнопільської сільської пожежної охорониДжур А.А. 
Директор лісокомунального підприємства «Великоскнитське» Самойлюк С.А. 
Директор лісокомунального підприємства «Клепачівське»  Левонтюк В.М. 
 

Порядок денний: 

1.Про вжиття додаткових протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню 
гострої респіраторної хвороби СОVID-19, спричиненої  коронавірусом SARS-СоV-2 на 
території Ганнопільської  сільської  ради. 
                                                  (Медведюк М.І.) 
 
КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: 
1.Субєктам  господарювання: 
 На виконання  пункту 2  рішення  Державної  комісії з питань техногенно-екологічної  безпеки та  
надзвичайних  ситуацій (протокол №6 від 03 квітня 2020 року), пункту 1 протокольного  рішеня 
позачергового  засідання Хмельницької обласної  комісії зпитань техногенно-екологічної  безпеки та  
надзвичайних  ситуацій (протокол №10 від 14 квітня 2020 року)  та  з метою вжиття необхідних 
додаткових заходів для відвернення загрози та забезпечення безпеки і здоров’я громадян та 
запобігання поширенню на території України коронавірусної хвороби (СОУГО-19) з 
урахуванням статей 29, 30, 32 Закону України «Про захист населення від інфекційних 
хвороб» і постанови Кабінету Міністрів від 11 березня 2020 р. № 211 «Про запобігання 
поширенню на території України коронавірусу СОУЮ-19», із змінами, та за результатами 
наради членів Державної комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних 
ситуацій від 15 квітня 2020 року № 16311/0/1-20 заборонити  роботу  суб’єктів  
господарювання, яка передбачає приймання  відвідувачів, усіх  форма  власності, крім  
торгівлі лікарськими  засобами з 00 год. 00 хв. 19 квітня до 24 год. 00 хв. 19 квітня 2020 року. 
 



2.Дільничним  інспекторам; : 
2.1В межах повноважень, забезпечити проведення заходів охорони публічної безпеки і 
порядку, проведенні карантинних та протиепідемічних заходів під час обмежувальних 
заходів на період Великодніх свят та поминальних днів. 
2.2.Про  заходи  протидії  пожежам у природних екосистемах у пожежонебезпечний  період 
2020 року на території Ганнопільської  сільської ради. 

Термін: постійно, до закінчення дій карантину 
 

 
1.Виконавчому  комітету сільської ради: 
Утворити  оперативний штаб   Ганнопільської сільської ради з координації дій щодо 
проведення заходів з попередження та мінімізації можливих негативних наслідків 
надзвичайних ситуацій, пов’язаних з пожежною небезпекою у 2020 році та затвердити план 
заходів з попередження та мінімізації можливих негативних наслідків надзвичайних 
ситуацій, пов’язаних з пожежною небезпекою на території   Ганнопільської сільської ради на 
2020 рік. 

Термін: 25.04.2020 року 
 
2.  Про  заходи  протидії  пожежам у природних  екосистемах у  пожежонебезпечний  
період 2020 року на  території  сільської ради. 
                                          (Поногайбо В.І.) 
1. СЛП «Великоскнитське», СЛП «Клепачівське»,  Ганнопільській СПО, старостам, 
дільничим  інспекторам  сільської ради: 
 
1.1. Забезпечити  виконання  плану  заходів з попередження та мінімізації можливих 
негативних наслідків надзвичайних ситуацій, пов’язаних з пожежною небезпекою на 
території   Ганнопільської сільської ради на 2020 рік 

Термін:  протягом пожежонебезпечного  періоду 
1.2.Вводити на  період високого та  надзвичайно високого  класу пожежної  небезпеки 
тимчасові обмеження на  відвідування  лісів та  в’їзд до  них автотранспортних  засобів. 

Термін:  протягом пожежонебезпечного  періоду 
1.3.Заборонити на пожежонебезпечний   період розведення  багать в лісових масивах в 
випалювання сухої рослинності, сміття на  землях  лісового  фонду, сільськогосподарських  
угіддях, у лісосмугах, заплавах  річок та  вздовж доріг. 

Термін:  протягом пожежонебезпечного  періоду 
 
2.СЛП «Великоскнитське», СЛП «Клепачівське» рекомендувати КУ «Ліс»: 
2.1. Забезпечити своєчасне виконання робіт з оновлення мінералізованих смуг та 
протипожежних розривів, а також заходів, пов’язаних із забезпеченням проїзду техніки для 
проведення пожежогасіння у лісових масивах  громади. 

Термін: 11.05.2020 року 

2.2 Вжити заходів щодо очищення лісових масивів, лісосмуг  від звалищ побутових та інших 
відходів. 

Термін: 25.04.2020 року 
 

2.3. Вжити додаткових заходів із забезпечення добровільної  пожежної  дружини та 
громадян, які залучаються до гасіння пожеж, відповідним інвентарем, обладнанням та 
матеріалами. 

Термін:  протягом пожежонебезпечного  періоду 
 
3.СЛП «Великоскнитське», СЛП «Клепачівське»,  Ганнопільській СПО: 



З метою недопущення виникнення  надзвичайних  ситуацій в природних екосистемах,  
лісових масивах, сільськогосподаських  угідь вжити  заходи щодо  забезпечення пожежної  
техніки необхіжною  кількістю паливно-мастильних  матеріалів для  своєчасного  
реагування. 

Термін:  протягом пожежонебезпечного  періоду 
 
4. Загальний відділ сільської ради: 
Забезпечити проведення інформаційно-роз’яснювальної роботи серед населення Забезпечити 
проведення інформаційно-роз’яснювальної роботи серед населення щодо запобігання 
виникненню пожеж, способів повідомлення про пожежі та їх гасіння та доведення до відома 
населення інформацію щодо відповідальності за порушення чинного законодавства з питань 
пожежної безпеки в частини накладання штрафів. 

Термін:  протягом пожежонебезпечного  періоду 
 

 

 
Сільський голова, 
голова комісії                                                                                                                       М.Медведюк 
 
Секретар  комісії                                                                                                                  І.Бабицький 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ГАННОПІЛЬСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Славутського району     Хмельницької області 
КОМІСІЯ З ПИТАНЬТЕХНОГЕННО – ЕКОЛОГІЧНОЇ БЕЗПЕКИ  

ТА НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ  
с.Ганнопіль, вул.Миру18, Славутський р-н, Хмельницька обл., 30030, тел. (факс) 50-323   E-mail: GanopolSR@i.ua 

 
Протокол №2 

позачергового засідання Комісії  з  питань техногенно-екологічної  безпеки  
та надзвичайних ситуацій Ганнопільської  сільської ради 

 
16.03. 2020 р.                                                                                                              С.Ганнопіль 
 
Головуючий:сільський голова,   голова комісії   Медведюк М.І. 
Присутні члени  комісії 
Перший заступник сільського голови,  перший заступник голови комісії Поногайбо В.І. 
Начальник реєстраційної служби та ВОС,спеціаліст з питань ЦЗ, заступник  голови комісії  
Левосюк С.П. 
Cекретар комісії Бабицькій  І.В. 
Староста сіл В.Скнит, Рівки, Нараївка Шевчук Р.Д. 
Староста села Клепачі  Клімчук А.В. 
Староста  сіл Хоняків, Понора, Пр.Улашанівка Пашко В.В. 
Староста  села Довжки Бабицька В.П. 
Староста сіл М.Скнит, Шатерники Білякевич А.В. 
Начальник Ганнопільської сільської пожежної охорониДжур А.А. 
Директор лісокомунального підприємства «Великоскнитське» Самойлюк С.А. 
Директор лісокомунального підприємства «Клепачівське»  Левонтюк В.М. 
 

Порядок денний: 
Про стан забезпечення санітарно-епідеміологічного благополуччя населення та 
виконання заходів щодо стабілізації епідемічної ситуації, спричиненої коронавірусом 
COVID-19. 
                                                          (Медведюк М.І. ) 
Доповідач   ознайомила  присутніх щодо   внесених  змін постанови Кабінету Міністрів 
України від 11 березня 2020 року № 211 та прийняття Постанови Кабінету Міністрів України 
від 16 березня 2020 року № 215   «Про запобігання поширенню на території України гострої 
респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-C0V-2».  Про    
проведення  засідання Державної комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та 
надзвичайних ситуацій від 10 березня 2020 р, яка вважає що ситуація із загрозою поширення 
на території України гострої респіраторної хвороби, спричиненої коронавірусом 2019-nС0V, 
медико-біологічною надзвичайною ситуацією природного характеру державного рівня. 
 Окрім того, потрібно  врахувати рішення, які  були  прийняті Протоколом №2 позачергового 
засідання обласної комісії з питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій, 
Протоколом №3 позачергового засідання обласної комісії з питань техногенно-екологічної 
безпеки і надзвичайних ситуацій 
 

Заслухавши інформацію та обговоривши  зазначене питання,  з метою забезпечення  
оперативного  реагування щодо   запобігання занесенню та поширенню на території 
Ганнопільської сільської ради (ОТГ)  коронавірусу  COVID-19, комісія  вирішила: 
 



  1.Інформацію про стан епідемічної ситуації на території Ганнопільської сільської ради, 
спричиненої коронавірусом  COVID-19,  взяти до відома. 
  2.Установити на території Ганнопільської  ОТГ до 3 квітня 2020 року карантин.   

Термін: постійно, до закінчення дій карантину 
3.Секретарю та старостам Ганнопільської  сільської ради: 
 посилити інформаційно-розяснювальну роботу з населенням територіальної громади щодо 
дотримання санітарно-гігієнічних норм і правил запобігання зараженню інфекцією. 

Термін: постійно, до закінчення дій карантину 
  4.Заступнику сільського голови,  начальнику  відділу освіти, молоді та спорту, культури та 
туризму: 

забезпечити дистанційне навчання учнів;  
максимально обмежити проведення культурних, спортивних , політичних, соціальних, 
релігійних та інших заходів за масовою участю громадян, виключити планування таких 
заходів, у тому числі пов'язаних з виїздом громадян України за кордон; 

Термін: постійно, до закінчення дій карантину 
5.Сільському голові, заступникам та виконавчому комітету: 

скасувати або максимально перевести телефонний режим або режим відеоконференцій усіх 
нарадчих заходів та засідань (за винятком виключних випадків); 
скасувати до особливого розпорядження проведення особистих прийомів громадян. 
обмежити роботу Центру надання адміністративних послуг, перевести обслуговування 
клієнтів в онлайн-режим. 

Термін: постійно, до закінчення дій карантину 
 

 6.Секретарю , старостам сіл : 
через офіційний сайт сільської ради, довести до населення територіальної громади 
інформацію щодо максимального обмеження фізичних контактів з особами та проведення 
профілактичного спостереження за особами із числа персоналу, які відвідували країни 
інфекційного ризику та регіони нашої держави, в яких зафіксовано випадки захворювань на 
корановірус COVID-19. 

Термін: постійно, до закінчення дій карантину 
 

7.Сільському голові, заступникам, начальникам  відділів соціальних  служб у справаї сімї, 
дітей  та молоді,надання  соціальної допомоги в дома: 
забезпечити постійний моніторинг стану життєзабезпечення одиноких осіб похилого віку, 
позбавлених стороннього догляду та інших соціально-незахищених верств населення. 

Термін: постійно, до закінчення дій карантину 
  8. З 16 березня 2020 року до особливого розпорядження сільського голови та скасування 
карантинних обмежувальних заходів, керівникам закладів, підприємств та організацій 
незалежно від форм власності та підпорядкування тимчасово зупинити роботу об’єктів 
загального користування, а також закладів громадського харчування,  кафе, усіх магазинів, 
крім продуктових та аптек, роздрібної торгівлі продуктами харчування, пальним, засобами 
гігієни, лікарськими засобами та виробами медичного призначення, а також торговельної 
діяльності і діяльності з надання послуг з громадського харчування із застосуванням 
адресної доставки замовлень які знаходяться на території Ганнопільської сільської ради 
(територіальної громади). Робота вказаних об’єктів здійснюється за умови забезпечення 
відповідного персоналу засобами індивідуального захисту.Тимчасово призупинити роботу 
ринку на період з 16 березня по 4 квітня, або до особливого розпорядженняЗаборонити в 
населених пунктах громади стихійну торгівлю 

Термін: постійно, до закінчення дій карантину 
9.Керівникам магазинів групи продовольчих товарів, незалежно від форм власності та 
підпорядкування, які знаходяться на території Ганнопільської сільської ради (територіальної 
громади), здійснювати підприємницьку діяльність з присутністю не більше 10 осіб в 
приміщенні магазину. 

Термін: постійно, до закінчення дій карантину    



 
10.Дільничним  офіцерам  поліції сільської ради:  
 забезпечити громадський порядок при виконанні заходів із стабілізації епідемічної ситуації, 
спричиненої коронавірусом COVID -19. 

Термін: постійно, до закінчення дій карантину    
11.Жителям  громади: 
максимально обмежити пересування між населеними пунктами, а також пересування в 
громадських місцях без крайньої потреби. 

Термін: постійно, до закінчення дій карантину    
 

  12.Сільському голові, заступникам та виконавчому комітету: 
Рекомендувати керівникам підприємств, установ, організацій, незалежно від форми 
власності, які проводять свою діяльність на території Ганнопільської сільської ради 
терміново вводити запобіжні заходи з метою запобігання поширенню коронавірусу COVID-
19, а саме: 
-запровадити щоденний температурний скринінг персоналу;- 
-негайно відправляти  додому на самоізоляцію усіх працівників, які мають ознаки гострих 
респіраторних захворювань, з послідуючим обов’язковим повідомленням місцевих 
лікувальних закладів та структурних підрозділів, а також ограни місцевого самоврядування; 
-передбачити режим регулярного провітрювання службових приміщень; 
-розглянути питання щодо забезпечення населення продовольством та предмета  першої 
необхідності в режимі доставки, особливо щодо осіб похилого віку, які мають найбільший 
ризик настання летальних наслідків, інформацію надавати соціальним працівникам 
сільської ради; 
-здійснювати дезінфекційні заходи. 

Термін: постійно, до закінчення дій карантину 
 
 
 
Сільський голова, 
голова комісії                                                                                                                       М.Медведюк 
 
Секретар  комісії                                                                                                                  І.Бабицький 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ГАННОПІЛЬСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Славутського району     Хмельницької області 
КОМІСІЯ З ПИТАНЬТЕХНОГЕННО – ЕКОЛОГІЧНОЇ БЕЗПЕКИ  

ТА НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ  
с.Ганнопіль, вул.Миру18, Славутський р-н, Хмельницька обл., 30030, тел. (факс) 50-323   E-mail: GanopolSR@i.ua 

 
Протокол №1 

чергового засідання Комісії  з  питань техногенно-екологічної  безпеки  
та надзвичайних ситуацій Ганнопільської  сільської ради 

 
14.01. 2020 р.                                                                                                              С.Ганнопіль 
 
Головуючий:сільський голова,   голова комісії   Медведюк М.І. 
Присутні члени  комісії 
Перший заступник сільського голови,  перший заступник голови комісії Поногайбо В.І. 
Начальник реєстраційної служби та ВОС,спеціаліст з питань ЦЗ, заступник  голови комісії  
Левосюк С.П. 
Cекретар комісії Бабицькій  І.В. 
Староста сіл В.Скнит, Рівки, Нараївка Шевчук Р.Д. 
Староста села Клепачі  Клімчук А.В. 
Староста  сіл Хоняків, Понора, Пр.Улашанівка Пашко В.В. 
Староста  села Довжки Бабицька В.П. 
Староста сіл М.Скнит, Шатерники Білякевич А.В. 
Начальник Ганнопільської сільської пожежної охорониДжур А.А. 
Директор лісокомунального підприємства «Великоскнитське» Самойлюк С.А. 
 
 

Порядок денний: 
1. Про безпеку на водоймах у зимовий період. 

(Медведюк М.І., Поногайбо В.І., Самойлюк С.А.) 
Заслухавши  інформаціюта  обговоривши  дане  питання  комісія  вирішила: 
1.1.Інформацію з зазначеного питання взяти до відома. 
Орендарям  водних  об’єктів: 
1.2. Забезпечити розміщення в береговій смузі табличок з оголошеннями про небезпеку 
перебування на льоду. 
Відділу  освіти, культури, молоді, спорту та туризму:  
1.3. проводити просвітницьку роботу з питань безпечного перебування на водоймах в 
зимовий період серед населення та учнівської молоді. 
Старостам  сільської ради: 
1.4. Забезпечити роботу консультаційних пунктів з питань цивільного захисту та розміщення 
навчальних матеріалів місцях масового перебування людей, на дошках оголошень та 
інформаційних стендах старостатів з питань безпеки на водних об’єктах в зимовий період. 
1.5. Провести роз’яснювальну роботу з орендарями місцевих водойм щодо дотримання 
правил поведінки та безпеки на водних об’єктах.  

2. Про запобігання нещасним випадам, пов’язаних з переохолодженням. 
(Медведюк М.І., Поногайбо В.І) 

 
Відділам надання  соціальної допомоги  вдома соціальних  служб сім’ї, дітей  та молоді: 

 



2.1. провести огляди місць проживання одиноких перестарілих людей, неблагополучних 
сімей з питань дотримання санітарних норм та опалювального режиму, надати їх власникам 
рекомендації та іншу допомогу. 

  

Сільський голова, 
голова комісії                                                                                                                       М.Медведюк 
 
Секретар  комісії                                                                                                                  І.Бабицький 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 

ГАННОПІЛЬСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
Славутського району     Хмельницької області 

КОМІСІЯ З ПИТАНЬТЕХНОГЕННО – ЕКОЛОГІЧНОЇ БЕЗПЕКИ  
ТА НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ  

с.Ганнопіль, вул.Миру18, Славутський р-н, Хмельницька обл., 30030, тел. (факс) 50-323   E-mail: GanopolSR@i.ua 

 
Протокол №5 

засідання Комісії  з  питань техногенно-екологічної  безпеки  
та надзвичайних ситуацій Ганнопільської  сільської ради 

 
15.08. 2018 р.                                                                                                              С.Ганнопіль 
 
Головуючий:сільський голова,   голова комісії   Медведюк М.І. 
Присутні члени  комісії 
Перший заступник сільського голови,  перший заступник голови комісії Поногайбо В.І. 
Начальник реєстраційної служби та ВОС,спеціаліст з питань ЦЗ, заступник  голови комісії  
Левосюк С.П. 
Бухгалтер, секретар евакуаційної комісії Бевчук Н.В. 
Староста сіл В.Скнит, Рівки, Нараївка Шевчук Р.Д. 
Староста села Клепачі  Клімчук А.В. 
Староста  сіл Хоняків, Понора, Пр.Улашанівка Пашко В.В. 
Староста  села Довжки Бабицька В.П. 
Староста сіл М.Скнит, Шатерники Білякевич А.В. 
Начальник Ганнопільської сільської пожежної охорониДжур А.А. 
Директор лісокомунального підприємства «Великоскнитське» Самойлюк С.А. 

Порядок денний: 
1.Про реагування щодо    виникнення  надзвичайної ситуації  під час погіршення  

погодних умов 14 серпня 2018 року. 
(Медведюк М.І. ) 

Внаслідок  впливу  активного циклону  14 серпня 2018 року   на території Ганнопільської ОТГ  
спостерігався  сильний вітер та дощ.  В наслідок чого було  поламано  5                                                      
підпор телефонного зв’язку в   с.Понора по вул. Незаалежності ( в центрі села) та розкрито  
Понорський сільський будинок культури площею  понад 50 м2. 
Заслухавши інформацію та обговоривши  зазначене питання,  з метою забезпечення  оперативного  
реагування, комісія вирішила: 
       Підрядній організації «ДАМАС і Ко» 

1.Провести ремонт покрівлі даху сільського будинку культури с.Понора. 
 
      Рекомендувати Хмельницький філії ПАТ «Укртелеком»: 

1.організувати оперативне реагування  відповідних сил і засобів для відновлення телефонного 
зв’язку в с.Понора. 

 
 
Сільський голова, 
голова комісії                                                                                                                       М.Медведюк 
 
Секретар  комісії                                                                                                                  Н.Бевчук 
 
 



 
 
 

 

 
ГАННОПІЛЬСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Славутського району     Хмельницької області 
КОМІСІЯ З ПИТАНЬТЕХНОГЕННО – ЕКОЛОГІЧНОЇ БЕЗПЕКИ  

ТА НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ  
с.Ганнопіль, вул.Миру18, Славутський р-н, Хмельницька обл., 30030, тел. (факс) 50-323   E-mail: GanopolSR@i.ua 

 
Протокол №4 

засідання Комісії  з  питань техногенно-екологічної  безпеки  
та надзвичайних ситуацій районної державної адміністрації 

 
09.07.2018 р.                                                                                                              С.Ганнопіль 
 
Головуючий:сільський голова,   голова комісії   Медведюк М.І. 
Присутні члени  комісії: 
Перший заступник сільського голови,  перший заступник голови комісії Поногайбо В.І. 
Начальник реєстраційної служби та ВОС,спеціаліст з питань ЦЗ, заступник  голови комісії  
Левосюк С.П. 
Бухгалтер, секретар евакуаційної комісії Бевчук Н.В. 
Староста села Клепачі  Клімчук А.В. 
Староста  сіл Хоняків, Понора, Пр.Улашанівка Пашко В.В. 
Староста  села Довжки Бабицька В.П. 
Староста сіл М.Скнит, Шатерники Білякевич А.В. 
Начальник Ганнопільської сільської пожежної охорониДжур А.А. 
Директор лісокомунального підприємства «Великоскнитське» Самойлюк С.А. 
Директор лісокомунального підприємства «Клепачівське» Левонтюк В.М. 
Директор ТОВ «СГП «Дніпро» Пономаренко  О.П. 
Запрошені :керівники сільськогосподарських  підприємств громади. 
 

Порядок денний: 
1. Забезпечення протипожежного захисту місць збирання, переробки та 

зберігання урожаю 2018 року. 
 

(Медведюк М.,І., Поногайбо В.І.,  Джур А.А.) 

Інформацію з зазначеного питання взяти до відома.  
Затвердити Перелік протипожежних заходів при підготовці об'єктів агропромислового комплексу 
району  до експлуатації та під час проведення робіт у літньому  періоді 2017 року. (Додається).  
Начальнику СПО, керівникам агроформувань: 

1. До 15.07.2018 року провести інструктивні наради з керівниками, механіками, бригадирами 
тракторних бригад, завідуючими зернотоками, гаражами агроформувань усіх форм власності, щодо 
забезпечення протипожежного захисту на період збирання урожаю. 
Старостам, начальнику СПО, керівникам агроформувань  протягом липня-вересня 2017 року:  

1. Встановити контроль за недопущенням спалювання сухої трави, стерні, соломи, післяжнивних 
залишків під час збирання, зберігання урожаю 2017 року.  
Керівникам агроформувань , начальнику СПО: 

1. Проводити технічний огляд техніки, задіяної під час жнивної кампанії та вжити заходів щодо її 
укомплектування первинними засобами пожежогасіння, сертифікованими вогнегасниками  та 
іскрогасниками.  



2. До 15 липня скласти та затвердити схематичні плани протипожежного захисту полів, на яких 
нанести: полоси прокосів, обкосів, місця розташування зерноскладів, зернотоків, тракторних станів, 
скиртування грубих кормів, встановлення забороняючих знаків, тракторів з плугами, перекриття 
тимчасових доріг, джерел водопостачання, під´їздів. З початку стиглості урожаю забезпечити 
охорону полів. 
 Рекомендувати Славутському РЕМ ПАТ «Хмельницькобленерго»: 

1. Протягом липня 2018 року перевірити та вжити необхідні заходи щодо забезпечення вимог ПУЕ для 
ліній електропередач, які проходять через хлібні масиви (наявність нормативних габаритів, 
блискавкозахисту тощо). 
Начальникам  СПО, СЛГ «Великоскнистьке»: 
1. Вжити практичних та організаційних заходів щодо забезпечення належного функціонування  
місцевої пожежної охорони.   Вжити заходів для організації цілодобового чергування членів місцевої  
та добровільної пожежної охорони на пожежних автомобілях і пристосованій для цілей 
пожежогасіння техніці, забезпечення її паливо-мастильними матеріалами. 
Керівникам агроформувань району: 

1. Впродовж жнивної компанії 2018 року забезпечити безпосередньо на хлібному масиві площею понад 
25 га, на якому збирається врожай, чергування трактора з плугом та спеціалізованих автомобілів, 
пристосованих для цілей пожежогасіння. У разі відсутності транспортних засобів у 
сільськогосподарському підприємстві, керівникам агроформувань укласти угоди на чергування 
пожежної техніки під час збирання урожаю. 
 
Старостам, керівникам агроформувань: 

1. Визначити природні та штучні водойми, придатні для цілей пожежогасіння, організувати роботу 
щодо забезпечення їх під’їздами з твердим покриттям та пірсами для забору води пожежними 
автомобілями на випадок гасіння пожеж. 
 
 
 
Сільський голова, 
голова комісії                                                                                                                       М.Медведюк 
 
Секретар  комісії                                                                                                                  Н.Бевчук 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
ГАННОПІЛЬСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Славутського району     Хмельницької області 
КОМІСІЯ З ПИТАНЬТЕХНОГЕННО – ЕКОЛОГІЧНОЇ БЕЗПЕКИ  

ТА НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ  
с.Ганнопіль, вул.Миру18, Славутський р-н, Хмельницька обл., 30030, тел. (факс) 50-323   E-mail: GanopolSR@i.ua 

 
Протокол №1 

засідання Комісії  з  питань техногенно-екологічної  безпеки  
та надзвичайних ситуацій районної державної адміністрації 

 
04.03. 2018 р.                                                                                                              С.Ганнопіль 
 
Головуючий:сільський голова,   голова комісії   Медведюк М.І. 
Присутні члени  комісії 
Начальник реєстраційної служби та ВОС,спеціаліст з питань ЦЗ, заступник  голови комісії  
Левосюк С.П. 
Бухгалтер, секретар евакуаційної комісії Бевчук Н.В. 
Староста сіл В.Скнит, Рівки, Нараївка Шевчук Р.Д. 
Староста села Клепачі  Клімчук А.В. 
Староста  сіл Хоняків, Понора, Пр.Улашанівка Пашко В.В. 
Староста  села Довжки Бабицька В.П. 
Староста сіл М.Скнит, Шатерники Білякевич А.В. 
Начальник Ганнопільської сільської пожежної охорониДжур А.А. 
Директор лісокомунального підприємства «Великоскнитське» Самойлюк С.А. 
Директор лісокомунального підприємства «Клепачівське» Левонтюк В.М. 
Директор ТОВ «СГП «Дніпро» Пономаренко  О.П. 
Керівник СФГ «Клепачі» Конончук Н.І. 
 

Порядок денний: 
1.Про стан готовності  до пропуску льодоходу весняної повені  та про стан  

утримання  і експлуатації  за призначенням протипожежного водопостачання 
 

(Медведюк М.І., Самойлюк С.А.) 

Інформацію з зазначеного питання взяти до відома.  
Старостам громади, керівникам агроформувань, керівнику СЛП «Великоскнитське», 
орендарям водних обєктів 

1.Організувати  здійснення  постійного контролю за  станом водних об’єктів і гідротехнічних 
споруд, що знаходяться на балансі та проведення  робіт з ліквідації заторів, які можуть 
утворитись  у водоскидних та водопропускних спорудах. 
2.До 1 грудня  поточного року  організувати роботу  щодо забезпечення  виготовлення  
власниками (орендарями) гідротехнічних споруд  технічних характеристик (технічних паспортів) 
до них. 
 
 

 
Сільський голова, 
голова комісії                                                                                                                       М.Медведюк 
 
Секретар  комісії                                                                                                                  Н.Бевчук 
 



 

 
ГАННОПІЛЬСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Славутського району     Хмельницької області 
КОМІСІЯ З ПИТАНЬТЕХНОГЕННО – ЕКОЛОГІЧНОЇ БЕЗПЕКИ  

ТА НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ  
с.Ганнопіль, вул.Миру18, Славутський р-н, Хмельницька обл., 30030, тел. (факс) 50-323   E-mail: GanopolSR@i.ua 

 
Протокол №2 

засідання Комісії  з  питань техногенно-екологічної  безпеки  
та надзвичайних ситуацій районної державної адміністрації 

 
15.03. 2018 р.                                                                                                              С.Ганнопіль 
 
Головуючий:сільський голова,   голова комісії   Медведюк М.І. 
Присутні члени  комісії 
Начальник реєстраційної служби та ВОС,спеціаліст з питань ЦЗ, заступник  голови комісії  
Левосюк С.П. 
Бухгалтер, секретар евакуаційної комісії Бевчук Н.В. 
Староста сіл В.Скнит, Рівки, Нараївка Шевчук Р.Д. 
Староста села Клепачі  Клімчук А.В. 
Староста  сіл Хоняків, Понора, Пр.Улашанівка Пашко В.В. 
Староста  села Довжки Бабицька В.П. 
Староста сіл М.Скнит, Шатерники Білякевич А.В. 
Начальник Ганнопільської сільської пожежної охорониДжур А.А. 
Директор лісокомунального підприємства «Великоскнитське» Самойлюк С.А. 
Директор лісокомунального підприємства «Клепачівське» Левонтюк В.М. 
Директор ТОВ «СГП «Дніпро» Пономаренко  О.П. 
Керівник СФГ «Клепачі» Конончук Н.І. 
 

Порядок денний: 
1.Про стан реагування щодо  попередження  виникнення  надзвичайної ситуації  

під час погіршення  погодних умов. 
(Медведюк М.І., Самойлюк С.А., Друж А.А., ) 

Внаслідок  впливу  активного циклону  17-18 березня  на території Хмельницької області  очікуються 
різкі  зміни погодних умов: сніги та мокрий сніг, 17 березня  сильний сніг, хуртовини ( приріст 
снігового покрову 15-20 см); 18 березня  сильні снігопади ( приріст снігового покрову 20-25 см). 

Посилення  вітру  до 15-20 м/с. Температура  повітря  суттєво знизиться : 17 березня  до 2-7 градусів 
морозу, 18 березня вночі  до 10-15 градусів  морозу, вдень  6-11 градусів морозу. Такі погодні умови  
можуть  призвести до порушення руху  транспорту  (рівень  загрози  для автотранспорту 2 (жовтий), 
також  ускладнить роботу  анергетичної, будівельної галузей та комунального господарства. 

Заслухавши інформацію та обговоривши  зазначене питання,  з метою забезпечення  оперативного  
реагування, комісія вирішила: 

Старостам громади, виконавчому комітету  сільської ради  
1.Організувати  розгортання стаціонарних пунктів обігріву, забезпечити їх необхідним запасом 
продуктів, теплим одягом, медикаментами. 
2. Організувати своєчасне обслуговування   автомобільних доріг та застосування  
протиожиледних сумішей. 
Начальнику відділу освіти, молоді та спорту 



1.При ускладненні ситуації на дорогах, у разі необхідності, своєчасно прийняти рішення щодо 
тимчасового припинення виходу в рейси шкільних автобусів та підвіз дітей до навчальних 
закладів. 

Рекомендувати Славутському РЕМ ПАТ «Хмельницькобленерго»: 
1.організувати оперативне реагування  відповідних сил і засобів для відновлення 
енергопостачання об’єктів життєзабезпечення та населених пунктів громади. 
Відділу соціальної допомоги: 
1. Організувати посилену роботу з малозахищеними верствами населення  та  надавати їм 

необхіду допомогу. 
 
Сільський голова, 
голова комісії                                                                                                                       М.Медведюк 
 
Секретар  комісії                                                                                                                  Н.Бевчук 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
ГАННОПІЛЬСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Славутського району     Хмельницької області 
КОМІСІЯ З ПИТАНЬТЕХНОГЕННО – ЕКОЛОГІЧНОЇ БЕЗПЕКИ  

ТА НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ  
с.Ганнопіль, вул.Миру18, Славутський р-н, Хмельницька обл., 30030, тел. (факс) 50-323   E-mail: GanopolSR@i.ua 

 
Протокол №3 

засідання Комісії  з  питань техногенно-екологічної  безпеки  
та надзвичайних ситуацій районної державної адміністрації 

 
02.05. 2018 р.                                                                                                              С.Ганнопіль 
 
Головуючий: сільський голова,   голова комісії  Медведюк М.І. 
Присутні члени  комісії 
Перший заступник сільського голови,   заступник голови комісії   Поногайбо В.І. 

Начальник реєстраційної служби та ВОС,спеціаліст з питань ЦЗ, заступник  голови комісії  
Левосюк С.П. 
Бухгалтер, секретар евакуаційної комісії Бевчук Н.В. 
Староста  села Киликиїв  Аннікова В.Л. 
Староста сіл В.Скнит, Рівки, Нараївка Шевчук Р.Д. 
Староста села Клепачі  Клімчук А.В. 
Староста  сіл Хоняків, Понора, Пр.Улашанівка Пашко В.В. 
Староста  села Довжки Бабицька В.П. 
Староста сіл М.Скнит, Шатерники Білякевич А.В. 
Начальник Ганнопільської сільської пожежної охорониДжур А.А. 
Директор лісокомунального підприємства «Великоскнитське» Самойлюк С.А. 
Директор лісокомунального підприємства «Клепачівське» Левонтюк В.М. 
Директор ТОВ «СГП «Дніпро» Пономаренко  О.П. 
Керівник ФГ «Перлина Полісся» Несен О.А. 
 

Порядок денний: 
1.Про заходи щодо попередження та виникнення  пожеж в екосистемах (лісах, 

торфовищах) у весняно- літній паожежонебезпечний період 2018 року 
(Поногайбо В.І.., Самойлюк С.А., Друж А.А., ) 

Заслухавши інформацію та обговоривши  зазначене питання,  з метою забезпечення  оперативного  
реагування, комісія вирішила: 

Начальникам  СПО, СЛГ «Великоскнистьке»: 
1. Вжити практичних та організаційних заходів щодо забезпечення належного функціонування  
місцевої пожежної охорони.   Вжити заходів для організації цілодобового чергування членів місцевої  
та добровільної пожежної охорони на пожежних автомобілях і пристосованій для цілей 
пожежогасіння техніці, забезпечення її паливо-мастильними матеріалами. 
 
Сільський голова, 
голова комісії                                                                                                                       М.Медведюк 
 
Секретар  комісії                                                                                                                  Н.Бевчук 
 
 


